平成 21 年 7 月 22 日

各位

会 社 名  株式会社日本エム・ディ・エム

代表者名  代表取締役社長   沼 田 逸 郎

（コード番号 7600 東証一部）

問合せ先  ＩＲ部           棟 近 信 司

（03－3341－6705）

役員の異動に関するお知らせ

株式会社日本エム・ディ・エム（代表取締役社長 沼田 逸郎）は、平成２１年７月２２日開

催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について、平成２１年８月２１日開催の第３７

回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補

取締役 弘中 俊行（現 社長補佐）

２．就任予定日

平成２１年８月２１日

以 上